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TÜSİAD Başkanı Simone Kaslowski Avrupa İş Dünyası 

Konfederasyonu BusinessEurope Başkanlar Konseyi toplantısı 

çerçevesinde Paris’te temaslarda bulundu 

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski 25-26 Kasım tarihlerinde 

Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenen Avrupa İş Dünyası Konfederasyonu 

BusinessEurope Başkanlar Konseyi toplantısına katıldı.  

 

2022 yılının ilk yarısında AB Dönem Başkanlığını üstlenecek olan Fransa’nın iş 

dünyası temsil kuruluşu MEDEF’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

BusinessEurope Başkanlar Konseyi kapsamında, Avrupa iş dünyasının 

temsilcileri Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Çalışma, İstihdam ve 

Ekonomik Kapsayıcılık Bakanı Élisabeth Borne ve Sanayi Bakanı Agnès Pannier-

Runacher ile istişareler gerçekleştirdi.  

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski Paris temasları kapsamında 

ayrıca Cumhurbaşkanı Macron’un Kıta Avrupası ve Türkiye Danışmanı Isabelle 

Dumont, Fransa Ulusal Meclisi Dışişleri Komisyonu Başkanı Jean-Louis 

Bourlanges ve Türkiye’nin Paris Büyükelçisi Ali Onaner ile gerçekleştirdiği 

temaslarda Türk-Fransız ilişkilerinin iyileştirilmesi ve ekonomik bağların 

güçlendirilmesi konularında fikir alışverişinde bulundu.  

 

Basın Bülteni 
           27 Kasım 2021 

                    TS/Kİ-BÜL/ 
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BusinessEurope Başkanlar Konseyi toplantısında ise, Fransa AB Dönem 

Başkanlığı döneminde iş dünyası öncelikleri yeşil ve dijital dönüşüm odağında 

tartışıldı. Küresel düzeyde ana ekonomik ortaklarla eşgüdümlü dönüşüm için 

öneriler değerlendirildi. AB-Türkiye Gümrük Birliği’nin Avrupa Yeşil Mutabakatı 

ve Dijital Tek Pazar ile uyum dahil olacak şekilde güncellenmesi konusunda 

Avrupa iş dünyası desteği yinelendi. 

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski BusinessEurope zirvesinde 

ve ikili temaslarda şu mesajları verdi:  

 

“Yeşil ve dijital dönüşüm tüm Avrupa iş dünyası tarafından benimsenen ortak 

bir hedeftir. Somut yol haritası ve uygulamada Avrupa ekonomileri arasında 

eşgüdüm, bu dönüşüm projesinin başarısında belirleyici olacaktır. Bu 

perspektifte Türkiye’nin AB entegrasyon sürecini korurken geleceği yeni bir 

yaklaşımla inşa etmeliyiz. Türkiye-AB Gümrük Birliği'nin yeşil ve dijital dönüşüm 

alanları dahil olmak üzere güncellenmesi Avrupa iş dünyası için öncelikli konu 

ve en etkili ilerleme zeminidir. Türkiye-AB olumlu siyasi gündemi çağın ruhuna 

uygun, ilerici bir yaklaşım benimsemeli ve hızla uygulamaya alınmalıdır. Bu 

belirleyici dönemde AB-Türkiye entegrasyon süreci ortak değerler ve fayda 

temelinde yeniden canlandırılmalıdır.”  

 

TÜSİAD’ın ekim ayında kamuoyu ile paylaştığı “Yeni Bir Anlayışla Geleceği İnşa: 

İnsan, Bilim, Kurumlar” raporu da Paris temaslarında tanıtıldı. 
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TÜSİAD Başkanı Simone Kaslowski başkanlığındaki heyette Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Küresel İlişkiler ve AB Yuvarlak Masası Başkanı B. Can Yücaoğlu, Genel 

Sekreter Ebru Dicle, TÜSİAD-TİSK AB Temsilcisi ve BusinessEurope Daimi 

Delegesi A. Dilek Aydın ile TÜSİAD Paris Temsilcisi ve Institut du Bosphore (Paris 

Bosphorus Enstitüsü) Direktörü Didem Bora Özler yer aldı. 

 

Yeşil ve dijital boyut dahil olmak üzere Gümrük Birliği modernizasyonuna ilişkin 

Avrupa işdünyasının destek ve çağrısı Avrupa İşdünyası Konfederasyonu 

BusinessEurope çatısı altında 2019-2021 döneminde farklı tutum belgelerinde 

teyit edildi. BusinessEurope 1995 yılında AB-Türkiye Gümrük Birliği’nin 

oluşturulmasına, 1999 yılında Türkiye’nin AB Konseyi tarafından resmen “aday 

ülke” olarak tanınmasına, 2004 yılında AB üyelik müzakereleri sürecinin 

başlatılmasına, Türkiye’de demokratik reform sürecine ve Türkiye’nin 

Transatlantik ekonomiye dahil edilmesine destek vermiştir.  

 

 


